

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES303424

Codul tipului 380

Data emitere 2025-09-30

Data scadenta 2025-10-30

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-09-30

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1177.01	1177.01	1424.18	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	1424.18					

TOTAL TVA 247.17 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1177.01	247.17			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-2021, den:DISC ABRAZIV		6.34	RON		4.0000	H87	21.00	25.36
10	cod art. NST-50524, den:NST-50524 COALA ABRAZIVA /BENZI CUBITRON		16.73	RON		1.0000	H87	21.00	16.73
11	cod art. BSL-40/450, den:LAC		0.18	RON		400.0000	H87	21.00	72.00
12	cod art. BSL-R45, den:DILUANT		0.14	RON		500.0000	H87	21.00	70.00
13	cod art. BSL-50/420, den:INTARITOR LAC		0.21	RON		300.0000	H87	21.00	63.00
14	cod art. BSL-W00*, den:BASE COAT		0.37	RON		150.0000	H87	21.00	55.50
15	cod art. BSL-W1010, den:BASECOAT		0.91	RON		180.0000	H87	21.00	163.80
16	REPARAT CAPOTA FATA		30.00	RON		2.5000	HUR	21.00	75.00
17	DEZECHIPARE CAPOTA FATA		30.00	RON		1.6000	HUR	21.00	48.00
18	DEZECHIPARE BARA FATA		30.00	RON		1.8000	HUR	21.00	54.00
19	PREGATIRE VOPSIRE CAPOTA FATA+COLT BARA DR		30.00	RON		5.2000	HUR	21.00	156.00
2	cod art. 7711579588, den:*MASTIC POLIESTER		151.88	RON		0.4000	H87	21.00	60.75
20	REVOPSIRE CAPOTA FATA+COLT BARA DR		30.00	RON		4.8000	HUR	21.00	144.00
3	cod art. NST-1119, den:DISC TRIZACT		31.18	RON		1.0000	H87	21.00	31.18
4	cod art. 7711239036, den:KIT SATA RPS APRET 200 MICR 57 BUC		1226.08	RON		0.0300	H87	21.00	36.78
5	cod art. NST-7037, den:CANI VOPSITORIE		11.09	RON		2.0000	H87	21.00	22.18
6	cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER		1.85	RON		1.0000	H87	21.00	1.85
7	cod art. 7711577700, den:Aprut Univia C1 3 litri		649.77	RON		0.0600	KGM	21.00	38.99
8	cod art. 7711943291, den:DILUANT DE CURATARE		507.17	RON		0.0500	H87	21.00	25.36
9	cod art. 7711431320, den:FILTRE CONICE DE 125 MICRONI - 125 BUC		551.06	RON		0.0300	H87	21.00	16.53
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 18 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 19 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 20 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001

Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 RPF, 2025-09-30, 14:29

Cod CPV: 50110000-9

Detalii deviz: nr OR 367775 din 16/09/2025 auto B 123 RPF vin VF1RCB00374021548 km 12497

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-09-30

Adresa livrare

Strada